2023-2024 学年春季学期校内助学金拟推荐学生名单

公示

本学期全国学生资助管理系统中新增 2 名困难学生，并

有 25 名享受退役士兵助学金的家庭经济特别困难学生，根

据《安徽省财政厅 安徽省教育厅 安徽省人力资源和社会保

障厅 安徽省退役军人事务厅 安徽省军区动员局关于印发<

安徽省学生资助资金管理实施办法>的通知》（皖财教〔2023〕

508 号）和《宿州航空职业学院学生校内奖助学金管理办法》

等文件规定，经学生申请、二级学院推荐、学校国家奖助学

金评审委员会审定，拟给予校内助学金资助，现将拟推荐名

单公示如下：

2023-2024 学年春季学期校内助学金拟推荐学生名单

序号 学生姓名 院系 班级 金额（元） 备注

1 王永辉 机务学院 2021 级无人机 7班 1000

2 孙鑫 信息工程学院 2023 级电子信息 1班 1000

3 蒋兵州 机务学院 2021 级无人机 4班 600 建档立卡补差

4 史康录 机务学院 2021 级机电 3班 600 建档立卡补差

5 柳鹏飞 民航管理学院 2021 级安检 3班 600 建档立卡补差

6 马占涛 机务学院 2021 级无人机 4班 600 建档立卡补差

宿州航空职业学院文件

宿航资助〔2024〕18 号

7 郭红伟 机务学院 2021 级无人机 4班 600 建档立卡补差

8 杨志强 民航管理学院 2021 级安检 3班 600 建档立卡补差

9 贾伟 民航管理学院 2021 级民运 3班 600 建档立卡补差

10 石陇强 机务学院 2021 级无人机 4班 600 建档立卡补差

11 冉罗同 民航管理学院 2021 级民运 3班 600 建档立卡补差

12 杜文祥 机务学院 2021 级无人机 6班 600 建档立卡补差

13 余成龙 机务学院 2021 级无人机 2班 600 建档立卡补差

14 马明祥 民航管理学院 2021 级安检 3班 600 建档立卡补差

15 武文斌 机务学院 2021 级无人机 6班 600 建档立卡补差

16 罗臣益 民航管理学院 2021 级民运 3班 600 建档立卡补差

17 杨稳 机务学院 2021 级机电 3班 600 建档立卡补差

18 刘成强 民航管理学院 2021 级空乘 5班 600 建档立卡补差

19 毕京城 机务学院 2021 级无人机 2班 600 建档立卡补差

20 赵炬博 民航管理学院 2021 级安检 3班 600 建档立卡补差

21 赵明 信息工程学院 2023 级社体 3班 600 建档立卡补差

22 李帅 信息工程学院 2023 级社体 3班 600 建档立卡补差

23 王炯 信息工程学院 2023 级社体 3班 600 建档立卡补差

24 朱钧 信息工程学院 2023 级社体 2班 600 建档立卡补差

25 蒋学文 信息工程学院 2023 级社体 4班 600 建档立卡补差

26 许新兵 信息工程学院 2023 级社体 2班 600 建档立卡补差

27 阮超 信息工程学院 2023 级社体 2班 600 建档立卡补差

公示期：2024 年 6 月 3 日至 6 月 7 日

举报投诉电话：

党政办公室 电话：0557-2399191

学生资助管理中心 电话：0557-2153958

宿州航空职业学院

2024 年 6 月 3 日

宿州航空职业学院 2024 年 6 月 3 日印发

	2023-2024学年春季学期校内助学金拟推荐学生名单公示